
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 21 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

П Р И К А З 

«14» сентября2022 г.                                                                                   № 137/5 

г. Сызрань 

Об организации работы окружной пилотной площадки 

На основании Приказа Западного управления министерства образования и науки 

Самарской области № 497/1 от 07.09.2022 г. «Об утверждении перечня окружных 

опорных площадок по развитию технического творчества в дошкольных образовательных 

организациях в 2022 – 2023 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу окружной пилотной площадки по развитию технического 

творчества у воспитанников старшего дошкольного возраста. 

2. Назначить руководителем окружной пилотной площадки старшего воспитателя 

Радушеву О.Е. 

3. Создать рабочую группу в составе: 

- Полозова Л.А., воспитатель 

- Смолина А.В., воспитатель 

- Андреева С.Е., воспитатель 

- Степанова Н.Ю., воспитатель 

- Чадаева Т.В., воспитатель 

- Гаврилова Н.Г., воспитатель 

- Алексенко И.И., воспитатель 

- Елина О.А., музыкальный руководитель 

3. Разработать План деятельности пилотной площадки на период 2022 – 2023 учебный 

год. 

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителя структурного 

подразделения Маршову В.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                           О.Г. Исаева 

 


		2022-09-14T12:31:02+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




